
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2023 r. Dz.U. poz.1270 ze zm)  oraz § 12 uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2024 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2024. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
Plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70258957-64B0-4354-8CB9-2EE12771C141. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 7/2024 
Data podjęcia 2024-01-24 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -1 846,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 846,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 846,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 846,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -328,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,16 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70258957-64B0-4354-8CB9-2EE12771C141. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


